



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරැධිකාරයන් ඇල්ලුම් පූර්වභාවන් හෝ නොඩුවන් යොයාගැනීමට පූර්වභාවන් හෝ දැනගැනීම් කරන අයකුට මෙයිසියේ ඉත්සුපැක්වර් රුහුණු කිරීම කුටියකට කුටිදෙන්ට යෙදෙනවා ඇත. යම් නොර බෙව්ව යම් වෙත තුළු සමික්වූහාන් ඔහුට විරුධව පැමිහිලියන්ට යෙදෙනවා ඇත. සැකචිලිය සිරකාරයේ ඇල්ලුම් බැංකි සිරගෙවල්ල ඉත්සුපැක්වර් රුහුණු කිරීමෙන් ඉල්ලායුතියි.

ගුර්තවාක්‍රීයයා පිශ්චතක් අඛ්‍යත තිරුත්තමෙක්කා කෘෂිපිශ්චතක්පර් අධිවක්ෂිත එවරුක්කුම් බුපාලිස් ත්‍රිං්ඡලපෙක්කර් ජෙනරැලින්තු සිපාරිසිස්පෙරිල් නංකාගැට කිංකැක්සුම්. තිරුත්තමෙක්කා වෙතත්තිරුප්පවරුක්ක විරෝතමායා වුම්ක්කුවක්කප්පමි. තපපිප්පොණ මත්‍යත්කාරරාජප පිශ්චත්ත්‍රාක්කු වෙගුමති මත්‍යය්කීත් ත්‍රිං්ඡලපෙක්කර් ජෙනරැලින්තු කේත්තුප්පෙත්ත්‍රක්කොණ්ලාම්.

STOLEN.

FROM the owner's house at Kew road, Slave Island : 1 salay cloth with red, black, and yellow stripes, 1 red cambaya cloth with white stripes. Owner, Mutu Carpan, Garden No. 26, Kew road.

On May 2, 1899, from the line at Lower Cruden, Maskeliya : 4 salay cloths in different colours, 2 white and black shirts, 3 drill coats, 7 brass plates, 1 brass cup, 1 brass pot, 1 brass chembu, 7 white vaiti cloths. Owner, Tandaven Kangany, Lower Cruden, Maskeliya.

On May 3, 1899, from a bedroom at Horton place : 1 silver watch with silver face and steel chain, 1 gold brooch (curb and bar pattern), 1 penknife (pearl handle), a bunch of keys. Owner, Mr. A. J. Pearson, Horton place.

On May 4, 1899, from the owner's house at Redhill estate, Haldummulla : Rs. 50 in cash, 4 pairs gold earrings called kadukkan, 2 silver waist-chains, 1 pair gold meledu, 1 pair silver bangles called cappu, 1 string necklace containing 50 gold beads, 1 string necklace containing 20 small gold beads, 5 bronze plates called wattil, 1 brass chembu, 1 red silk sela, 6 red selas, 3 white selas, 1 brass hanging lamp, 3 pairs of children's Cannanore trousers and coats, 2 white coats, 2 white shirts, 8 pairs white wetties, 1 raincoat, 1 red silk handkerchief, 2 pruning knives, 1 biscuit tin, 4 dynamites, fuze and caps, 2 promissory notes in favour of the owner (one for Rs. 140.31 and the other for Rs. 151), 1 brass wattie. Some of the cloths bear dhobys mark thus "X." Owner, Kadiravail, cooly.

On May 6, 1899, from the bedroom at 3rd Division, Maradana : 1 lady's gold hunting watch (open-faced), and chain, 2 alpaca umbrellas, 10 towels marked "R." with black thread, 1 large silk handkerchief, 6 yards of black waterproof, 6 yards of gingin cloth (cream colour). Owner, Mr. S. C. R. Rutnam, 3rd Division, Maradana.

On May 8, 1899, from the temple at Sea street, Negombo : 1 pair of eyes made of gold, 1 nose made of gold, 1 necklace made of silver, 2 pairs of eyes made of silver, 2 noses made of silver, 2 breast-plates made of silver, 2 crowns made of silver, 2 pairs of ears made of silver, 2 waist-bands made of silver, about Rs. 50 from a wooden till. Owner, Moona Roona Oona Sathappa Chetty and other members of the temple.

LOST.

ON May 2, 1899, from a hackery No. 11, between Police Station and Railway Station, Kurunegala : a mat bag containing 1 string silver beads, 12 silver Bombay bangles, 1 pair silver earrings, 1 Railway warrant No. 44. All these articles are marked "M. C. D." Owner, P. C. No. 331 M. C. Deen, Kurunegala.

MISSING.

SINCE about two weeks from Forbes' lane : a woman named Helena Hamy ; is a Sinhalese of the Goigama caste ; religion, Buddhist ; age, 16 years ; height, about 4 ft. ; make, stout ; complexion, brown ; teeth, well set ; hair, tied in a small knot ; birthplace, Ganemulla ; general residence, Forbes' lane ; haunts Maradana and Grandpass road ; she was kept by one Deenan, a Moorish barber at Forbes' lane ; mother, Bastiana Hamy ; sister Abelina Hamy, both of Grandpass road ; relation, Lothi Deen of Forbes' road ; is well known to P. S. 1,553 A. H. Poovasa and P. C. A 288 Megill of Maradana.

Since May 6, 1899, from Welihana : a girl named Petha Vadugay Podinona ; is a Sinhalese of the Oli caste ; religion, Buddhist ; occupation, cinnamon-peeler ; age, 9 or 10 years ; height, 3 ft. 10 in. ; make, stout ; complexion, brown ; teeth, well set ; eyes, brown ; hair, black, short, tied in a knot ; face, round ; bears two scars on the left arm and side ; birthplace, Angurukaramulla, Negombo ; general residence, Welihana ; uncles, Gordianoo, Adrianoo, and Pedro, all of Negombo ; aunts, Anamma of Negombo and Sadoohamy of Kattiaiploma ; is well known to Allis, Peace Officer of Thamittay, and Julius, Police Headman of Udayartoppu, Negombo.

Since May 7, 1899, from Hatton : a boy named Francisco Bodaturunge Ranchi ; is a Sinhalese of the Fisher caste ; religion, Buddhist ; occupation, cook ; age, about 12 years ; height, about 4 ft. ; make, well built ; complexion, fair ; teeth, well set ; eyes, black and oval ; hair, black, cropped ; birthplace, Ahangama in Galle ; general residence, Hatton ; father, Bastian Appu of Ahangama ; brothers, James Appu and Sainatchy Appu, both of Arokulam in Kotiagala ; is well known to F. B. Davit Appu, S. P. Singho Appu, Seodoris Appu, and Andris, all of Hatton.

NOTICE.

RAPHIEL, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,568 of September 23, 1898, has been arrested.

Sinne Lebbe Isubu Lebbe, advertised for in "Hue and Cry" No. 1,584 of November 8, 1898, has been arrested.

සිංහල මාරුග්‍රීව සඳහා.

କେବୁ ଉପରେ ଦୟାତ୍ମିକିତିରେ ଶୀତିରେଣ୍ଟି ଥାରେ ଅନ୍ତିମିକ୍ଷାରହ୍ୟାଙ୍କେ ଯେଉଁଠି ନିତି: ରତ୍ନ, କର୍ଣ୍ଣ ଯକ୍ଷ କହାପାପ ଦୂରିବ୍ୟାଲିକିତ
ଗର୍ଭରେଣ୍ଟି ୧୯, ରତ୍ନ କମିଶ୍ନ ୧୯, ପ୍ରଦ୍ଵ୍ୟ ଦୂରିବ୍ୟାଲିକିତ ଆଜୁ. ଅନ୍ତିମିକ୍ଷାରହ୍ୟ, ଉତ୍ସବକରପଦ.

වත් 1899 කුට් මැයි මක 2 වෙති දින මස්කේලියේ ලොවරකිවිත එක් ලැයිල්ම් නීති: නාඛප්‍රජාර පාට යේලුරදී 4ද, පුද සහ කළ කම්බ මක 2ද, දිරුල් කොට්ට 3ද, පින්කල එකන 7ද, පින්කල ශෝප්පා 1ද, උන්දල කළ 1ද, පින්හල සොන්මූ 1ද, පුද වේචිලරදී 7ද. අපිනිකාරයා, මස්කේලියේ ලොවරකිවිත එක් ත්‍යාගීවෙන් යාන්කාති.

වසි 1899 කුටු මාර්තු මස 8 වෙනි දින මිගයාමුවේ සිස්ටරිට් විදියේ දේවාලුක තීවි: රජරකෙට සාදුපු ඇඟ 2ද, රජරතෙන් සාදුපු තාකායක්ද, රිදි මාලයක්ද, රිදි ඇඟ 2ද, රිදි කාජ 2ද, රිදි තැපි 2ද, රිදි බුබුනු 2ද, රිදි සනු 2ද, රිදි පටි 2ද, ලි කුටුවක තීවි රුපියල් 50ක පමණද. අධිකියාරයා, මූලා. රුසා. උංසා. සාදුපු වෙවිටි සහ දේවාලේ අනික් සට්‍රික්කයේ.

කුඩාවන්ට ගෙදනා.

වැනි 1899 සෙතු මූදි වැනි 2 වෙති දින කුරුණෑගල පොලියියට ටර්ල්වී සේවිස්මල්වත් අතරේ අඩික 11 දරණ, හිරියකුලයක නිමි : ඉදිනොල පෙවිචියක අධිගු රිදී ඇටටටවක්ද, බොම්බායි රිදී වල්ල 12ක්ද, රිදී අරුගල රෝස්වක්ද, රේල්වී No. 44 උරක වරෙගුවක්ද, මේ සේරම බෙවුල M. C. D. ලැබුවකර ඇති. අයිනි කාරුයා, ඇම්. සි. ඩීප්, අඩික 331 දරක කුරුණෑගල පොලිස් කොස්තාපලේ.

କୁଣ୍ଡଳ କିତିକି.

සු මාන දෙදක්වේලේ පටන කෙලේකාකාම හම ඇති ගැනීයෙක්. රෝහ, සිංහල; බුලත, ගොඩිගම; අගම, වුඩාගම; වයස, අවුරුදු 16සි; උස, අඩි 4ක් පමණ ඇත; ගර්ඩ, තරය; පට්, ප්‍රූරු පටයි; දත්, කරි විදියට ඇති; ඉසකෝස, පුත්‍රිකර කොළඹේවිට බැඳුලා ඇත; උපන ගම, ගන්මුල්ල; බොගෝසිජින පදනම් ස්ථාන, පොරිජිලේන් එකෙක; නොහැකි විට ගැවසෙහෙති, මරදුනේ ගැරුණුවියාස රෝමි එකෙක; ගැරු බස්ලේන් එකෙ දිනකි නමුදි මරක්කල පත්‍රිකාකීයෙක් ඇවහමේ සිරිපාය; බිජනියාභාෂාම ඇතේ මුවය; අඩි ලිඛාභාම සහෙස්දරය; මේ දෙදෙනාම ගැරුණුවියාස රෝමිල්ලෙකි; පෝරබස් රෝමි එකෙ ලෙංඡ්ස්තිත්ත නෑ කෙනෙකිය; පොල්ස සරියන අඩික 1,553 ඒ. එම්. ප්‍රවාසාවද සහ පොල්ස කොළඹපැල් A 288 මරදුනේ මිගලුව්ව මුව කොළඹාර දුම් ඇත.

වතින් 1899 කුටු මැයි වසර 6 වෙනි දින හිට පිහාවුම්පෙයේ පෙ, ඩිනොඩ් භා හමුදී ගැණුලුම්පෙක් ; රුහිය, සි-යලු ; තුලය, ඇලු ; අහම, බුබාගම ; රස්සාව, කුරුදු ලෙලි ඇලුම ; වයස, අවිරුදු විසි නො, නො, න්‍ය 10 පි ; උය, අනි විසි, අගල් 10 පි ; ඇරරක, කරපි ; පාට, දුරුරු දියි ; ඉසකෙස්, කළුය, කොටස, කොළඹ වේද ඇත ; මුහු, වටකරය ; කැලුලු 2ක් වම් අඟේ සහ පැන්තියද ඇත ; උරස් ගම, මියුවේ අනුරුකරවුල්ල ; බොත්කිසෙයින් පදිංචි, වැඹුනාත ; මාමාවරු, ගොරුදියාතු, අඩුවාතු සහ ජේදරු, මිගොලුවේ ; කුස්සුවරු, මිගොලුවේ අනුම්ම, සහ සුවිලියාපොලු මසාදායාම් ; මූල්‍ය වෙළුම් ප්‍රස්ථිර පිස්මිසරවද මිගොලුවේ උරස් මැවද දැඩුම් ඇත.

වලි 1899 කුටු මූසික වස 7 අවති දක පටන් කැවත් එකෙන් ප්‍රයසිස්සු බොබෝරලේ රණව් ; රහිය සි-හල ; හූලය, හාරුවේ ; අභ්‍යන්තර, බ්ලිබ්ලියම, රස්සුව, ගේර්ඩියා ; වියස, අමුරදු 12ක් පටන ඇුහා ; උප, අධි මිස් ටැබ ඇතේ ; ගරීරේ, සම්පූර්ණයි ; පාට, ලන්සනයි ; දෙ, භාරිටියිට ඇුහා ; අයි, හය සහ දැනියිටියි, වට්ටුව ; ඉස කෙසේ, කෙටිපි, කොට්ටකර කාලාය ; උපන් යට, කාලුලු අහන්මෙය ; බොබෝයෙනිස් පදනම් සුවතේ, නාවත්තෙන්ය ; අහන්ම බිස්ත්‍රියන්ස්පු පියාය ; දේමිස්පුරුපු සහ දේමාව්‍යිලුරුපු, සහෙරදරයෙයි ; මේ දෙදෙනාම කොට්ටකාල අරගේස්ලුම්තේන්ය ; කැවත්තේ අය්දිරිස්වද, සිඛඳුරුස්ථපුවද, ඇයි. පි. සිංහ්‍යෙ, ප්‍රස්පරිද සහ ඇජ්. ඩී. දුන්ස්ප්ලුප්පට් මේහුව තොකාර දනුම් ඇති.

ஒன்றீடுகள்.

ஏது 1898 க்கும் முன் அதே நிலை அவிக் 1,568 மீட்டர் தோரை அல்லது அன்வெரே பிரிவிகள் தீவிக மற்றும் அல்லது மூலமாக யெடுப்பார்கள்.

ஏது 1898 க்கும் அதே நிலை அவிக் 1,584 மீட்டர் தோரை அல்லது அன்வெரே பிரிவிகள் தீவிக மற்றும் அல்லது மூலமாக யெடுப்பார்கள்.

களவுபோனது.

கொம்பனித்தெரு, கிழு ஸ்ரேட்டில், சொந்தக்காரலுடைய வீட்டிலிருந்து : சேலை க, சிவப்பு கறுப்பு மற்று சன்கோடுகள் போட்டிருக்கு, சிவப்புக்கம்பாயம் க, வெள்ளைக்கோடுகள் போட்டிருக்கு. சொந்தக்காரன், முத்துக்குப்பன், உசும் இலக்க தோட்டம், கிழு ஸ்ரேட்.

காக்க ம் ஆண்டு வைகாசிமீ உங் க, மஸ்கேலியிலிருக்கும் லோவர்சிரீடனின் கீனிலிருந்து : பலவித நிறசேலைகள் க, வெள்ளை கறுப்புக் கமிக்கைகள் க, மூற்றில் கோட்டு, பித்தளை வட்டில் எ, பித்தளைக் கிண்ணம் க, பித்தளைக் குடம் க, பித்தளைக் கெம்பு க, வெள்ளை வேட்டி எ. சொந்தக்காரன், தாண்டவன் கங்காளி.

காக்க ம் ஆண்டு வைகாசிமீ கங் க, கோர்ட்டன் பிளேசில் படுக்கை அரையிலிருந்து : வெள்ளி முக த்துடன் வெள்ளிக் கடிகாரமும் உருக்குக் கங்கிலியும் ஒன்று, சலாகையுடன் வளையமுள்ள மாதிரியான (curb and slab) பொன் மார்ச்டைப் பூட்டி க, முத்துக் கிப்பி பிடியுள்ள பேனைக் கத்தி க, தறப்புக்கோரவை க. சொந்தக்காரன், மெஸ்டர் எ. ஜி. பிரயங்கன்.

காக்க ம் ஆண்டு வைகாசிமீ சங் க, அல்துமுல்லையிலிருக்கும் நெட்கில் தோட்டத்தில் சொந்தக்கார மூலைடைய வீட்டிலிருந்து : காசு ரூபாய் இந், பொன் கடுக்கன் சோடு க, வெள்ளி அருணக்கொடி க, பொன் மேலிடு சோடு க, வெள்ளிக் காப்பு சோடு க, இந் பொன் மனிகளுள்ள ஒருப்படி அட்டியல் க, உந் சிறிய பொன் மனிகளுள்ள ஒருப்படி அட்டியல் க, வெங்கல வட்டில்கள் நி, பித்தளைக் கெம்பு க, சிவப்புப் பட்டுச் சேலைகள் க, வெள்ளைக் கேலைகள் க, பித்தளை அக்குவிளக்கு க, பின்னைக்கால்ச் கட்டையும் கேட்டும் சோடு க, வெள்ளைக் கோட்டு, வெள்ளைக் கமிக்கை க, வெள்ளை வேட்டி சோடு க, மகிளைக் கோட்டு க, சிவப்புப் பட்டுக் கைலே ஞி க, தளைவெட்டுக்கை கத்தி க, வில்கோத் பெட்டி க, டைனைமைட் க, வெழிமருந்தும் கெப்புகளும், சொந்தக்காரன் பேர்ப்பட்ட வாக்குமுறிப் பத்திரிகைகள் க, ஒன்று கசு ரூபாய் கூக் கத்தகளுக்கு, மற்றுத் தீக் ரூபாய்க்கு, பித்தளை வட்டில் க. சில கீலைகளில் வண்ணுண் அடையாளம் X இந்தவிதமாக போட்டிருக்கு. சொந்தக்காரன், கழிரவேல், காலி.

காக்க ம் ஆண்டு வைகாசிமீ சங் க, மருதானை கம் ம் திவிசனில் படுக்கைத்தறையிலிருந்து : அதாக்கும் கம் கண்டிந் துரைச்சாணிமார் பாவிக்கிற பொன் கடிகாரம் ஒன்றும் சங்கிலி ஒன்றும், அல்பக்கா குடைகள் க, கறுப்பு நாலால் (R) அடையாளம்போட்ட துவாய் கி, பெரிய பட்டுக்கைகளுக்கி க, கறுப்பு வாட்டர்பூருவ் கீலை மார்க் க, வெள்ளைகிற ஜின்ஜின் கீலை யார் க. சொந்தக்காரன், மெஸ்டர் என். சி. ஆர். ரட்னம்.

காக்க ம் ஆண்டு வைகாசிமீ அங் க, நீர்கொழும்பு கடற்கரைத்தெருவிலிருக்கும் கோவிலிலிருந்து : பெரன்னால்செய்த கண்கள்சோடு க, பொன் நால்செய்த மூக்கு க, வெள்ளியாலசெய்த அட்டியல் க, வெள்ளைகளெல்செய்த மூக்குகள் க, வெள்ளியாலசெய்த மார்புத்தகுகள் க, வெள்ளியாலசெய்த முடிகள் க, வெள்ளியாலசெய்த காதுகள்சோடு க, வெள்ளியாலசெய்த இடிப்பிலகட்டுக்கை பட்டிகள் க, மரச்கலிமுடிகள் க, மருதானை குடி ஒன்றிலிருந்து ஏத்தகுறைய கசு ரூபாய் இந். சொந்தக்காரர், மு. கு. உ. சாத்தப்பச்செட்டியும் மற்றும் கோவிலின் சபைக்குச்சேர்ந்தவர்களும்.

காணுமற்போனது.

காக்க ம் ஆண்டு வைகாசிமீ உங் க, குருநாகல் பொலில் ஸ்டேசனுக்கும் நேல்வே ஸ்டேசனுக்குமிடையில் கக ம் இலக்கத்திருக்கலிலிருந்து ஒரு உமலிலடங்கிய வெள்ளி மணிக்கோரவை க, பம்பாய் வெள்ளிக்காப்புகள் க, வெள்ளிக் கடுக்கன் சோடு க, சாச ம் இலக்க நேல்வே துண்டு க. எல்சா சாமான்களிலும் M. C. D. என் அடையாளமுண்டி. சொந்தக்காரன், எம். சி. மன், பொலில் கொல்ததாப்பன் நம்பர் கூக்.

காணுமற்போனவர்கள்.

இரண்டு கிழமைகளுக்கு முன்பதாய் வோர்ப்பஸ் லேனிலிருந்து செல்லுகாமி என்பவள், சிங்கனத்தி, கொய்கமச் சாதி, புத்த சமயி, வயது-கசு, உயர்ம்-ஏறக்குறைய ச அடி, புத்தியரன் தேகம், கபில சிறம், பற்கள்-ஒழுங்கானவை, தலைமயிர்-சிறுகொண்டையாய் கட்டப்பட்டது, பிறக்கிடம்-கணிமுல்ல, பொதுயிருப்பிடம்-வோர்ப்பஸ்லேன், ஆசாடுமிடங்கள்-மருதானை பாலத்துறை ரேட்டு, வோர்ப்பஸ் லேனிலிருக்கும் சோனக அம்பட்டன் மன்ன் என்பவன் இவளை வைப்பாட்டியாய் வைத்திருந்தான், தாய்-பக்கியான்காமி, சகோதரி-அபெளினுகாமி, இவ்விருவரும் பாலத்துறை ரேட்டிலிருக்கிறவர்கள், இனத்தவர்-வோர்ப்பஸ் ரேட்டிலிருக்கும் லோதின, பொலில் சார்ஜன் கடிநின் எ. எச். புவாசாவுக்கும் மருதானை பொலில் கொல்ததாப்பஸ் A 288 மீகலுக்கும் இவளை நன்றாகத் தெரியும்.

காக்க ம் ஆண்டு வைகாசிமீ சுங் திக்கி துவக்கம் வெலிகான என்னுமிடத்திலிருந்து பெத்தவாடிகை போட்டினாலு என்பவள், சிங்கனத்தி, ஆவியச் சாதி, புத்த சமயி, கறுவாப்பட்டைப்பேர்க்கிற தொளில், வயது-க அலைத் தக 0, உயர்ம்-ஏறக்கு அடி கா அங்குலம், புத்தியரன் தேகம், கபில சிறம், பற்கள்-ஒழுங்கானவை, கண்கள்-பிளை சிறம், தலைமயிர்-கட்டை, கறுப்பு, கொண்டையாய் கட்டப்பட்டது, முகம்-ஏறுகீன், இ-து புயத்திலும் பக்கத்திலும் இரண்டு தழும்புகளுண்டு, பிறக்கிடம்-நீர்கொழும்பைச்சேர்ந்த அங்குறுக்கரஹுல்ல, பொதுயிருப்பிடத்திலைகான, மாமன்மார்-கோர்த்தானு அதிரியானு, பீதுற நீர்கொழும்பைச்சேர்ந்தவர்கள், மாமிமார்-நீர்கொழும்

பைச்சேர்ந்த ஆண்மா, கட்டியப்பொல என்னுமிடத்தைச் சேர்ந்த சதுகாமி, அமிடெட் என்னுமிடத்து சமாதான உத்தியோகஸ்தன் அல்லிஸ் என்பவருக்கும், சீர்கெரமூழ்பிலிருக்கும் உடையார்தோப்பு பொலிஸ் தலைமைக்காரன் குலியும் என்பவருக்கும் இவளை நன்றாகத் தெரியும்.

கஷகக ம் ஆண்டு வைகாசிமீ எங் திகதி துவக்கம், தொப்பித்தோட்டத்திலிருக்கு விருந்தின்கோ பொடாட்டிறுகே றஞ்சி என்பவன், சிங்களான, சாதி-கரையான, புத்த சமயி, தொளில்-கோக்கி, வயது-ஏறக்குறைய கூ, உயரம்-ஏறக்குறைய ச அடி, நல்ல திரேகம், நேர்த்தியான நிறம், பற்கள்-ஒழுங்கானவை, கண்கள்-கறுப்பு, மூட்டைவழிவும்போன்றவை, தலைமயிர்-கறுப்பு கத்தரிக்கப்பட்டது, பிறந்தவிடம்-காவியைச்சேர்ந்த அகங்கம், பொதுயிருப்பிடம்-தொப்பித்தோட்டம், தகப்பன்-அகங்கமஹுச்சேர்ந்த பஸ்தியான்-அப்பு, சகோதரர்-ஜேமஸ் அப்பு, செய்னாக்சிஅப்பு, இவளிருவரும் ஆறுக்கொளத்தைங் சீராந்த கட்டியகொல என்னுமிடத்திலிருக்கிறார்கள், தொப்பித்தோட்டத்தைச் சேர்ந்த எவ். பி. டாவித்துப்புவுக்கும், எஸ். பி. சிஞ்ஜோ அப்புவுக்கும், சியடோறிஸ்துப்பு ஏக்கும், அண்டிரிசக்கும் இவளை நன்றாகத் தெரியும்.

விளம்பரம்.

ஓறவ்வியல், காக்கும் ஆண்டு புரட்டாசிமீ உக் கூ ந் திகதியைக்கொண்ட கடுகு ம் இலக்க “கிழு எண்ட் கிறை” யில் பிரசித்தப்படுத்திய இவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

சின்னவெல்லை ஈசுபுலவர்வை, காக்கும் ஆண்டு கார்த்திகைமீ அ ந் திகதியைக்கொண்ட கடுகு ம் இலக்க “கிழு எண்ட் கிறை” யில் பிரசித்தப்படுத்தப்பட்ட இவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

L. HOLLAND,

Police Office,
Colombo, May 15, 1899.

for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.